זמני השבוע

יחוללים ת"א חיפה באר שבע אילת ניו יורק בניית השבת
6:02 6:13 6:24 6:23 6:43 בניית השבת
7:19 7:21 7:21 7:19 7:40 צאת השבת

ערכת התוכן של חב"ד

מינוי עד הבית
073-3943399
chabad4u.org.il
או חפשו בגוגל 'מגזין נשמה'

שיחת השבוע הוא גיליון לכל יהודי, המופץ בכל רחבי הארץ והעולם. נוסד בשנת תשמ"ז (1986) בידי הרב יוסף יצחק אהרונוב

עורך: מנחם ברוד

יוצא לאור על ידי: המרכז לעזרי שלוחות

ת"ד 1122 כפר חב"ד 6084000

דוא"ל: chabad@chabad.org.il

אתר: www.chabad.org.il

אין המערכת אחראית לתוכן המודעות ולכשרות

נא לשמור על קדושת הגיליון

יש לכולם מקום בסוכה

אל לנו לשפוט יהודי שני על פי מראהו החיצוני, מעשיו והתנהגותו הגלויים לעינינו.

ביום הראשון של החג, שבו חיוב נטילת ארבעת המינים הוא מן התורה, עליהם להיות שלמים, ו'חסר' פוסל אותם, היינו שלא חל עליהם אז הכלל 'רובו ככולו'. ללמדך, לא דיי שרוב העם כשרים, אלא כל עוד יש אפילו יהודי אחד שנשאר 'בחוץ', יש פגם וחסרון בעם כולו, שכן כל ישראל הם 'קומה אחת'.

(הרבי מליובאוויטש)

הסוכה המחתרתית

ליל חג הסוכות תש"ג (1942). במחנה העבודה שוררת דממה. הקצין שיצא לסייר במחנה חשב כי סיים את משמרתו בשלום, עד שקולות שירה הגיעו לאוזניו.

הוא פנה לעבר מקור הרעש וגילה לתדהמתו ארבעה אסירים יושבים בתוך צריף מוזר, סביב שולחן שעליו בקבוק וודקה. הקצין חשב כי הוא הוזה בהקיץ.

זה היה במחנה העבודה יגניז שבאסיה.